
1 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

ESCOLA DE ENGENHARIA - EENG 
 

Lavras/MG - 37200-900 
(35) 3829 1362 

http://www.ufla.br   

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

O Diretor da Escola de Engenharia de Lavras da Universidade Federal de Lavras, no 

uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto na Resolução Normativa CUNI Nº 

071, de 16 de março de 2023, considerando o Edital Nº 004/2023/EENG/UFLA e, tendo em vista as 

atas enviadas pela comissão escrutinadora designada pela Portaria EENG Nº 34, de 17 de abril de 

2023, 

 

Resolve: 

 

Homologar o resultado final dos membros representantes da Escola de Engenharia na 

Comissão Própria de Avaliação (CPA): 

 

1 – Eleições: 

 1.1 – Representante Docentes 

  1º Colocado - Natália Maira Braga Oliveira 

  Não houve suplentes 

 

 1.2 – Representante Servidores Técnicos Administrativos 

  1º Colocado - Silas Sebastião Domingues 

  Não houve suplentes 

 

 
Lavras, 05 de maio de 2023. 

 
 
 

________________________________ 
Carlos Eduardo Silva Volpato 

Diretor da Escola de Engenharia 


		2023-05-05T15:38:29-0300




